UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA TR
CHIHUAHUA hora de Impresion | 08:57 2. m.

Pégina 1

Usr: Pamela Zueck

Rep: rptPoliza Poliza: E00281 Del 16/01/2024

Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA HOSPEDAJE HOTEL MARIA BONITA VICTOR
MANUEL CARRILLO VALLES

Beneficiario:. CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA Folio / Cheque : SPEI
3368

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERADE LA $6,944.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA HOSPEDAJE HOTEL
MARIA BONITA VICTOR MANUEL CARRILLO
VALLES

0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,944.00 FF;, UC- REGISTRO DE PAGO CORPORACION

HOTELERA DE LA FRONTERA HOSPEDAJE HOTEL
MARIA BONITA VICTOR MANUEL CARRILLO
VALLES

Sumas iguales => 6,944.00 6,944.00

2023

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Pamela Zueck
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN HOTEL MARIA BONITA, F/

$6,944. 00 MN.

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 o073

CON RECURSOS PROPIOS
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

SR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE:C. Victor Manuel Carrillo Vailes _ AREA/U.A.: 1603 DRT
FECHAS SALIDA: 10/10/2023 RETORNO: 14/10/2023 EVENTO:

Fecha de elaboracion: 27-nov-23
Puesto: Técnico en DRT No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina x Hospedaje X
NUm. noches de hotel 2

Destino: Ciudad Judrez Escalas:
Nimero de acompafantes 3
Salida: Fecha; 04-dic-23 Hora: 07:00 Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 08-dic-23 Hora: 18:00 No. de dias: 3
Cuenta de transferencia ] Bance Santander
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Instalacion de Fibra éptica aérea, conectorizacion de F.O y cajas de empalme. Instalacion y configuracion equipo Activo (Switches, AP’s)

Instalacion de cableado estructurado y rack de comunicaciones

Comisionados: Victor Manuel Carrillo Valles, Gabriel Mosivais Villasana, Roberto Rodriguez Vega, Cesar Medina Fernandez

Se solicita hospedaje, alimentacion (§10,080.00), casetas ($628.00), gasolina ($2600.00)

Se solicita efectivo para alimentos, comida de ida y regreso en trayecto v durante su estancia, deblde a la ubicacion del Hotel y que deben entregar la habitacién a las 09:00

AUTORIZWEHN / \
C INTERESADO SECRETARIO ADMINISTRATIVO RECTO\ }{ /
C. gri Manuel Carrillo Valles
i Nombre Nombre Nomige  /

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA
Recibf de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 13, () g
Con letra; TRECE MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 00/100 MN
r

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comproba
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso det viaje y en caso de tener remanente z[ﬁ'j
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas. =

DO

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo RE SBS Pmp‘ﬂs

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $13,308 [‘
conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a 6 de diciembre de 2023

Ntimero empleado: s Firma:

Nombre: C. Victor Manue! Carillo Valles Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 Facha de Revision: 23/03/2023

Luisa
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CORPORACIONHOTELERA DE LA FRONTERA
AV. SANLORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.IF.C. CHF950412174
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
RFE.C. UAC681018EGI Referencia No. A51698
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emision  2023-12-06T14:34:20
CARRILLO VALLES VICTOR MANUEL No. de Certificado 00001000000505604753
CALLE ESCORZA 900 CENTRO FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 0F42AAB5-01D5-8A48-A3B9-3DD020912879
C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Uso CFDL:  GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2023-12-06T15:29:20
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos S leceonCeniicacion. SEBNOIDEGH
Leyenda
Habitacion: 501 Personas: 2 Fecha Entrada : 04/12/2023
Folio Interno : 48778 Tarifa: 1,736.00 Fecha Salida: 06/12/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
04/12/2023  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE 0308372 501 1,550.00 1,550.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 124.00
05/12/2023  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE 0308494 501 1,550.00 1,550.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 124.00
Subtotal 3,100.00
8% IVA 248.00
4% ISH 124.00
Total 3.472.00
[TRES MII. CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. ] 4 )
Meétodo de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir e : 6
Moneda: MXN | &\L\qb I :
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA | ]
LA CANTIDAD DE 3,472.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE K’E'NG_!MIFN:F{J -
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL %"F.I:IO MENSUAL
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS) ] 5 A I .
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ET 1 ENE g ": '
CALLE ESCORZA 900 CENTRO FIRMA(E) Ho i
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO . J |
CP: 31000 RFC:  UAC681018EG1 LGA GBI inpd
—als 1. NP YRV
Sello Digital del CFDI

vul NFWMeK0a8Fp58D9QkgK/8GwhOEB+LEFVi/dfZ VsG 1 Wvg3 gTbvgHQiz3 TV WecdFzk30mB7Yb10y5BZNAWXX TAImgnO+QMxt7FQBY 0sW3nm/uab7t 4
p6UIxv3y26bU2gfggl 5s50UJkscREynGd2tthMGOyucOsLSfd2g162/vBuSXzIX4hathXIINdvKynMFJr3001hf608D Al hK 39 gK W2uvK GFZFncfW DnSnemSusriSLE
1YQ02VQ1rkWhQvnE7jPD+OGRJyB/ISbrlaUBGF3bEDZ21bQwet DBK XeOl5berd9OFsfROwrBAbA2XcAC4q4UPEdksMpthugxZow==

Sello del SAT

N8jmKJI5mXTr2iveQFpuj 1 kqwpNUvJUSt7bHEjODaU4PKI0+KEx10021dL7HOcytdiMj WwLeFdmInBhh0igvOwMI3 YtFgvZDO0l1 QX Xad - Vv dFMzx2 Ak X6 De
nZ/TgTmBii TpliPSKRRvTAILMG4XkCnwRcSLk9Y XFS VBWwSQwAStYaQSUHY GQ3¢D49Z Aff2nu7/x TCQQMb/Ohpp6g AHL wqqpQixgXaFGs1 VpO+JUP/Tx
SZSvEpSVBql3pMBIO9pstQtsowayjD4Hw4kprGEoEwgng5JdMPdi46u_SWa7RtPh+Aﬂ/6CnRXdASOx+8/thESI1k298LgERUBN .

Tolal 6,944
L. o (ovta  160OY
CON RECURSOS PROPIOS
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RF.C. CHF950412174
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Tipo Comprobante: IIngreso

R.F.C. UAC681018EGI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CARRILLO VALLES VICTOR MANUEL
CALLE ESCORZA 900 CENTRO

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Referencia No. A51697

Fecha y Hora de Emision 2023-12-06T14:32:28
No. de Certificado 00001000000505604753
FOLIO FISCAL
9F44E3AA-9EC4-7F40-9A23-7FC27BDADOIC

No. de Certificado del SAT 00001000000702501858

C.P. 31000
Uso CFDI:  GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2023-12-06T15:27:29
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos E{RaorccdonCertiicacion S SCRMOIISE
Leyenda
Habitaciéon: 519 Personas: 2 Fecha Entrada : 04/12/2023
Folio Interno : 48777 Tarifa: 1,736.00 Fecha Salida: 06/12/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
04/12/2023  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0308388 519 1,550.00 1,550.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 124.00
05/12/2023  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0308511 519 1,550.00 1,550.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 124.00
Subtotal 3,100.00
8% IVA 248.00
4% ISH 124.00
Total 3,472.00
[TRES MIL, CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

LA CANTIDAD DE

DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

EN 32419

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ ]
3,472.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO

% FIJO MENSUAL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA 900 CENTRO

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CP: 31000 RFC: UAC681018EG1

ACEPTO(AMOS)

FIRMA(S)

Sello Digital del CFDI

AG1LjQgNIG1/KWxKN11Z8csi7Dgm;jSyU4Symvlc6 LLVF9i7vpePXewE3 EjDFir SNN82t8JpEoGwvOmJ2rhu4iS0ad3z4uaFcJwCmCpzzRYigWuvud VPmDMg;j3
MmyqAAcm11ne7Y V3mbrmUAPQgDOQgFdlIrbabqoppzTUZdQwauQusdspneS VY mUEBIExhkQxpdnvC5gHONQF/Lzmb/IDclyvNNcDW1ESQGIP1G6Z VbfoR
6rLbIXjhaEpMIaWVNU2 AWM gacjKIsTnZF7tudeDebrszp8cyX8Lc1aAT41CInmFI4U0Bve6 HUt95e763049wglo Y KKjIfw0Q4uukp VIA=—

Sello del SAT

JKmXu/zRQ/VIUPAGYKKrfFUhSrApz5UJKIb4D8tNS9iHPY 8mhCz3jINk4Py7gwzUfzdpPEOsGILnOSuwwgseP+iAD VOkKp4R 1w Vo9yhnC5x6C59ZCEKQ10Qx0
uuri2kxiv+c3mrj2VmeSmFp5cVq/x7Ats9j4-+sluyeh 1 mI9OvTCbOxI6uEBxX S GGajpmh3zCq4QeN9PNb1SkmcY 6 JfsdyHwnrHOrNydFbxzgfychh T29y 1rzwx W35W
nbPzG9/8iZaTLByc47awinTatOvPYBJcPFXJ183bYIktk3XQYnyGljoMwOxe VeHWDvzQOIMTwEjeUpB/Ix762tsmgHzE/NA==

OPERADC
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www,w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns:implocal="http://www,sat.gob.mx/implocal”
xmlns: tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/4/cfdvae.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd"
Version="4,8" Serie="A" Folio="51697" Fecha="2023-12-86T14;32:28"
Sello="AG1LJQNIG1/KWXKN11Z8csi7DgmjSyUdSymvic6LLVF9i7vpePXewE 3EJDFLr5NN2t8IpEoGwyOmI2rhudiSead3z4uaF cIwCmCpzzRYigWuvuSVPmDMgj 3MmyqAAcm11ne7YV3mbrmUAPQE
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000505604753"
Certificado:"MIIGHTCCBBmgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDU2MDQ3NTMwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQaVSVElGSUNBRESSQTEuMCwGAluEnglUGVSVle
SubTotal="3180,80" Moneda="MXN" Total="3472.80" TipuDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="32419">
<cfdi:Emisor Rfc="CHF950412174" Nombre="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="3188@" RegimenfiscalReceptor="603"
UsoCFDI1="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClavePradServ="9011180@" NoIldentificacion="1" Cantidad="1.80" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="HOSPEDAIE"
ValorUnitaric="1550.00" Importe="1550.08" Objetolmp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="1556.80" Impuesto="002" TipaFactor="Tasa" TasaOCuota="9.080000" Importe="124.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="9011180@" Noldentificacion="1" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO” Descripcion="HOSPEDAJE"
ValorUnitario="1550.60" Importe="1558.8@" Objetalmp="02">
<cfdi:Impuestosy
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslade Base="15508,08" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCunta-"@8.080000" Importe="124.90"/>
</cfdi:Traslados>
</c¢fdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="248.00">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3100.80" Impuesto="@02" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.086000" Importe="248.80"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complementos
<implocal:Impuestoslocales version="1,8" TotaldeRetenciones="9.00" TotaldeTraslados="124,00">
<implocal:Trasladoslocales ImplocTrasladado="ISH" TasadeTraslado="4.90" Importe="124.00"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" UUTD="9F44E3AA-9EC4-7F40-9A23-7FC27BDADBIC" FechaTimbrado="2023-12-86T15:27:29"
SelloCFD="AG1LJQqNIG1/KWxKN11Z8csi7DgmiSyUdSymv1c6LLVF917vpePXewE3EJDFLrSNN82t8IpEoGwvOmI2rhudiSead3z4uaF cIwCmCpzzRYigWuvudVPmDMg 3MmygAAcm1ine7YV3mb
NoCertificadoSAT="00001000000762561858"
SellosAT="IKmXu/zRQ/VIUPAGYkKrfFUhSrApzSUIKIbADStNS91HPYBmMhCZ3]INK4PY7gwzUfzdpPEOSGILNOSuwWwgseP+iADVBKKpAR 1wVo9yhnC5x6C59ZCEKQLQx@uUri2kydv+c3mri2Vme
RfeProvCertif="5CD1181065654" xsi:schemal.ocation="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv1l.xsd"/>
</cfdi:Complementos
</cfdi:Comprobante>

OPERADO
CON HECUH—SGSIS’RUPIOS



& B em.
S \. I0 03 AOD R £mmm:§ £207/20/YT :uIS|NaY 9p 2233
O mmﬂmma STIVINONINL a 143
e 1ua _>m YA " _._
. :pHoev1 i X ozIHOLAY
e e *90110INY-BAIIB4ISIUIWPY-UiDdaIg-snb. 498 9]glsnqilod ap ed -m .
avams ¥13d
OYLNIG OSN HYd W 00Z NYOIHOY 35 009z 00000°C$ £z i 00z S 0001
1 i EvIATZEYINGWAIdNOD . | - “0BIdod OULITHOd 0ID3ld INDNVL =7 | - HINASNOD. | 'OLT/INN | B3WNODIY VAN
5_2 VuLX3 mm._qa o obzmmum ¥04d YaYNSISY. S o 130 aVaRydyD’ | - vsouin .
i | YNIosys : X
; © | zg3ryodwt
Euzsm N3 HY[3A) SITYINOWIELYd SINIIE 30 *01d3d 30 OAISITOXE osn

zasenyf pepril) op SAd)d e[ ua S3UOIEIUNWOD 8P 2kl A OPEININNSE OpE3[qed 3p uglie|elsy|
(5.dY 'say3ms) oApdY odinba uoweandiyuos A ugldefeisul ‘awlfediia 5p sefea A 074 Bp ug|pezi013aU0D ‘eduk eando erqly Bp UQIdE(E)SU]

OTNIIHIA 12A NOIDVZITILA O ANLIDNOS ¥13d OAILOW

EINVLDITGS 130 02INOYL373 03WHOD

s _ P £ E¢0L/2 /90 £20¢/1TIv0 ZBIEnf pEPTD
voTZHL3| )
0513
INITONODI
auod
CNVIVINGND. |0INJJHIA E«Eoi&v&&z&mwn d_uzmmﬁmnima i YYIND SOHANMID BN - - ﬁqbazmwmma.o - osauoIY vanvs |
Swvid w u:qué ﬁ«a___,m:.o._uzmo._:umm.a : S A wia WM . |- ONSsd
2INVLDNOS Sanazmhn Vi uod mogo__xaz_ 43S YHvd solva
£09T .E_,_E_u.._om YIINIAN4IT ¥ 30 TIVLSINdNSIUd BAVTD
: 1199 :3INVLIDITOS VIDNION43Ia

£207/TT/LZ }ANLIDNOS V130 YH|

31911SNYINOD O/A OTNIIHIA 3a ANLDITOS
STTVINOWIYLYd SINFIE 3d CLNINVIYYdIa




Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 01/12/2023

UNISERSINDAD ALTONOAA ¥

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ
Aftn:  LIC. LUCERO CERECERES
E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com

Tel;
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).
4 Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Sl Entrada salida habitacién personas Reservacién
VICTOR MANUEL CARRILLO VALLES 04/12/2023 | 06/12/2023 | 2 DOBLES 4 #6089
_‘-\
-__-_-___"_"—‘————-____
\

Sirva la presente como carta garantia de la reservacidon antes solicitada a Lie. Lucero Cerecres

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados

conuna X:
X Habitacion e impuestos \ Lavanderia )
X |Almentos M Transportacion RADO
Bar N\ |ofros 0 PE '
Largas Distancias PROPINAS yIVA)
CON RECURSOS PROPIOS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
UAC6481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

P-h- M ~ farer Mo ez
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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HOTEL MARIA BONITA CONSULADO

ESTADO DE CUENTA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 04/12/2023 FechalLegada DANIELA
CARRILLO VALLES VICTOR MANUEL 06/12/2023 FechaSalida DANIELA
CALLE ESCORZA 900 2 Personas
CENTRO 1,736.00 ImporteTarifa
CHIHUAHUA/CHIHUAHUA
UAC681018EGL 31000
FolioInterno 0 Habitacion 519
FECHA FOLIO HAB IMPORTE

1 04/12/2023 HOSPEDAJE 308388 519 1,550.00 79
2 04/12/2023 IVA 308388 519 124.00 79
3 04/12/2023 % SOBRE HOSPEDAJE 308388 519 62.00 79
4 05/12/2023 HOSPEDAJE 308511 519 1,550.00 79
5 05/12/2023 IVA 308511 519 124.00 79
6 05/12/2023 % SOBRE HOSPEDAJE 308511 519 62.00 79

** SUB-TOTAL ** 3,100.00

IVA 248.00

4% SOBRE HOSPEDAIJE 124.00

** TOTAL ** 3,472.00

[TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

06/12/2023

13:31

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

PESOS 00/100 M.N. |

Pagina 1 de 1

OPERADO

... A

CON RECURSOS PROPIOS



Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 01/12/2023

UNINERSIDAL ALTGNDAA 1R

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIKUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Att'n: LIC. LUCERO CERECERES

E-maill:  ventasi@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de la presente solicitamos lafs) siguiente(s) reservacion(es).

Nombre del Huésped Fecha de Fech‘c de T!RO d.e, No. De Clave d'e,
Enfrada salida habitacién personas Reservacion
VICTOR MANUEL CARRILLO VALLES 04/12/2023 | 06/12/2023 | 2 DOBLES 4 #6089
-‘-__--_-‘_'-'——-—-__
-_-—-‘_-_-_'_'——-___
—__-_-___-"“"——-____

Siva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Lic, lLucero Cerecres

la empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuenfran marcados

con una X;
X Habitacion e impuestos Lavanderia
X |Alimentos N\ Transportacion .
Bar ) N\, |Ofros OPERADO
] Lorgas Distancias N\ [PROPINAS
o mn

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: CON REGURSOS PROPIOS
UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
UAC4B101BEGT Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos

CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademas de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico {THCKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

] =
-P'.f““, A 'F-..: e
ke T /T Harer Mertipe o
L.A.E. ALBERTO ELQY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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?% é . HOTEL MARIA BONITA CONSULADO
arla - jyomta

PREREGISTRO
HABITACION : 0 SV FOLIO REG. : 0
TIPO HAB. :
FECHA DE ENTRADA : 04/diciembre/2023 FECHA DE SALIDA : 06/diciembre/2023 TARIFA : CONV-1 2023
HORA LLEGADA : ADULTOS : 2
NOMBRE : CARRILLO VALLES VICTOR MANUEL EMPRESA : UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
DIRECCION : DIRECCION : CALLE ESCORZA 900
COLONIA : COLONIA : CENTRO
CP.: 0 C.P.: 31000
CIUDAD : CIUDAD : CHIHUAHUA
POBLACION : { POBLACION : CHIHUAHUA / MEXICO
AUTO ;
T.IMPORTE : 1.736.00 F.PAGO:; CXC
EMAIL. : IDENTIFICACION :
TELEFONO : ** RECEPCIONISTA : FRIDA
LA HABITACION VENCE A LAS 12:00 P.M./ CHECK OUT TIME 12:00 P.M.
ME COMPROMETO A DESOCUPAR LA HABITACION EL : ](

[ AGREE TO RELEASE MY ROOM ON :
CARRILL@ VALLES VICTOR MANUEL

LA GERENCIA EN NINGUN CASO SE HACE RESPONSABLE THE MANAGEMENT WILL NOT BE RESPONSABLE FOR
POR DINERO, JOYAS U OTROS VALORES. PARA SU ANY LOSS OF: MONEY, JEWELS AND OTHERS VALUABLES
COMODIDAD LE OFRECEMOS NUESTRAS CAJAS DE FOR YOU CONVENIENCE WE OFFER OUR SAFETY DEPOSITED
SEGURIDAD. NUESTRA EMPRESA CUENTA CON SEGURO BOXES. PLEASE SEE CASHIER ON OUTY WE HAVE A POLICY
DE RESPONSABILIDAD CIVIL. OF CIVIL RESPONSABILITY.

Hotel Maria Bonita es un edificio libre de humo de tabaco. Maria Bonita is a non-smoking hotel.

Se aplicara una sancion de $100.00 dolares por fumar dentro de A $100.00 dollars fine will be assessed for smoking in our facilities.
nuestras instalaciones. We reserve the right to assess additional charges for cleaning costs in

Nos reservamos ¢l derecho de incrementar el cargo antes excess of $100.00 dollars and items that require replacement.
mencionado por costos de limpieza, equipo y mobiliario que sea Please use the designed smoking zones around the property.

necesario reemplazar.

Utilice por favor los espacios designados para fumar en la parte
exterior del edificio.

El nimero permitido de huéspedes por habitacion es de 2 adultos y
2 menores de edad. A partir del 3er. adulto, la tarifa es de $300.00
MXN adicionales por persona.

El presente Aviso de Privacidad tiene por objeto la proteccion de los datos personales de nuestros huespedes mediante su tratamiento legitimo, controlado ¢

informado, a efecto de garantizar su privacidad, asi como tu derecho a la autodeterminacion informativa,

Para consultar nuestro Aviso de Privacidad, visite www.hotelesmariabonita.com
7%y

CON RECURSOS iauwins

Consultores en Sistemas - SisHotel Net PMS 04/12/2023 10:10
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CON RECURSOS PROPIOS
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HOTEL MARIA BONITA CONSULADO

ESTADO DE CUENTA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 04/12/2023 FechalLegada DANIELA
CARRILLO VALLES VICTOR MANUEL 06/12/2023 FechaSalida DANIELA
CALLE ESCORZA 900 2 Personas
CENTRO 1,736.00 ImporteTarifa
CHIHUAHUA/CHIHUAHUA
UAC681018EG1 31000
FolioInterno 0 Habitacion
FECHA FOLIO HAB IMPORTE
1 04/12/2023 HOSPEDAJE 308372 501 1,550.00 79
2 04/12/2023 IVA 308372 501 124.00 79
3 04/12/2023 % SOBRE HOSPEDAJE 308372 501 62.00 79
4 05/12/2023 HOSPEDAJE 308494 501 1,550.00 79
5 05/12/2023 VA 308494 501 124.00 79
6 05/12/2023 % SOBRE HOSPEDAJE 308494 501 62.00 79
¥* SUB-TOTAL ** 3,100.00
IVA 248.00
4% SOBRE HOSPEDAIJE 124.00
** TOTAL ** 3,472.00

[TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. ]

UNIVERSIDAD AUTON
06/12/2023

OMA DE CHIHUAHUA
13:33

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

Padgina 1 de 1

OPERADO

.
CON RECURSOS PROPIOS



Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 01/12/2023

———..____
UNIVERSIDA G AL JONQSL £

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Att'n: LIC. LUCERO CERECERES

E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de lo presente solicitamos lafs) siguiente(s) reservacionies).

Nombre del Huésped Fecha de FechF de TlF?O d:e’ No. De Clave d.e,
Entrada salida habitacién personas Reservacién
VICTOR MANUEL CARRILLO VALLES 04/12/2023 | 06/12/2023 | 2 DOBLES 4 #6089
-__-‘__‘_'"‘_"—-—-—_..___
_-_\_--_-_-_-_-'_"-—-_.__

Sirva la presente como carta gargntia de la reservacidén antes solicitada a Lic, Lucero Cerecres

Lo empresa se hace responsabie por el page de los siguientes conceplos, que se encuentran marcados

con una X;
X Habitacion e impuestos Lavanderia
X |Alimenios W Transportacion
Bar N\, |Otros ADO
Largas Distancias . |PrROPINAS O P ER
o
Favor de fdcfurq’r con los siguientes datos fiscales: CON RECURSOS PROPIOS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
UVAC481018EGH Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal; 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000 )

Enviar factura pdf y xml, ademaés de la validacién UACH a la siguiente direccién:
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

A7 //
w'!"( -
? % ,"’ / ‘J gﬂv ZA wﬁ@'}'&f‘“ﬁ”‘#
L.A_E. ALBERTO ELOY ESP[NO DICKENS
Director Administrative

[;n
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]C’%O *f . HOTEL MARIA BONITA CONSULADO
laria Ajnmta

PREREGISTRO
HABITACION ; 0 S'O‘\ FOLIO REG. : 0
TIPO HAB. :
FECHA DE ENTRADA : 04/diciembre/2023 FECHA DE SALIDA : 06/diciembre/2023 TARIFA : CONV-1 2023
HORA LLEGADA : ADULTOS : 2
NOMBRE : CARRILLO VALLES VICTOR MANUEL EMPRESA : UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
DIRECCION : DIRECCION : CALLE ESCORZA 900
COLONIA : COLONIA : CENTRO
CP.: 0 C.P.: 31000
CIUDAD : CIUDAD : CHIHUAHUA
POBLACION : / POBLACION : CHIHUAHUA / MEXICO
AUTO :
T.IMPORTE : 1,736.00 F.PAGO : CXC
EMAIL. : IDENTIFICACION :
TELEFONO : ** RECEPCIONISTA : FRIDA

LA HABITACION VENCE A LAS 12:00 P.M. / CHECK OUT TIME 12:00 P.M.

/

ME COMPROMETO A DESOCUPAR LA HABITACION EL : rl\ /
I AGREE TO RELEASE MY ROOM ON : ‘

' CARRILLO VAYLES VICTOR MANUEL

LA GERENCIA EN NINGUN CASO SE HACE RESPONSABLE THE MANAGEMENT WILL NOT BE RESPONSABLE FOR
POR DINERO, JOYAS U OTROS VALORES. PARA SU ANY LOSS OF: MONEY, JEWELS AND OTHERS VALUABLES
COMODIDAD LE OFRECEMOS NUESTRAS CAJAS DE FOR YOU CONVENIENCE WE OFFER OUR SAFETY DEPOSITED
SEGURIDAD. NUESTRA EMPRESA CUENTA CON SEGURO BOXES. PLEASE SEE CASHIER ON OUTY WE HAVE A POLICY
DE RESPONSABILIDAD CIVIL. OF CIVIL RESPONSABILITY.

Hotel Maria Bonita es un edificio libre de humo de tabaco. Maria Bonita is a non-smoking hotel.

Se aplicara una sancion de $100.00 dolares por fumar dentro de A $100.00 dollars fine will be assessed for smoking in our facilities,
nuestras instalaciones. We reserve the right to assess additional charges for cleaning costs in

Nos reservamos ¢l derecho de incrementar el cargo antes excess of $100.00 dollars and items that require replacement.
mencionado por costos de limpieza, equipo y mobiliario que sea Please use the designed smoking zones around the property.

necesario reemplazar.

Utilice por favor los espacios designados para fumar en la parte
exterior del edificio.

El niimero permitido de huéspedes por habitacion es de 2 adultos y
2 menores de edad. A partir del 3er. adulto, la tarifa es de $300.00
MXN adicionales por persona.

El presente Aviso de Privacidad tiene por objeto la proteccion de los datos personales de nuestros huespedes mediante su tratamiento legitimo, controlado e
informado, a efecto de garantizar su privacidad, asi como tu derecho a la autodeterminacion informativa.

Para consultar nuestro Aviso de Privacidad, visite www.hotelesmariabonita.com

0y
CON RECURSOS PROPIOS

Consultores en Sistemas - SisHotel Net PMS 04/12/2023 10:10
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y | 28/dic./2023
CHlHUAHUA hora de Impresion | 01:31p.m

Usr: Jazmin Macias

Rep: rptPoliza Poliza: P26293 Del 06/12/2023 Pagina| |

Concepto: UC HOSPEDAJE VICTOR CARRILLO, GABRIEL VILLASANA, ROBERTO RODRIGUEZ, CESAR MEDINAA CD JUAREZ
DEL 04-. GD Compra : 30327 Factura: 01C, 602 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V.

No Cuenta Descripcién de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH23-1600- Vidticos en el pais G. Corriente $6,696.00 FF:14898, GD Compra : 30327 Factura: 01C, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA § A
DEC.V.
0002 8250-14898-UACH23-1600- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $248.00 FF:14898, GD Compra : 30327 Factura: 01C, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
DECV.
0003  8240-14898-UACH23-1600- Vidticos en el pais G. Corriente $6,696.00 FF:14898, GD Compra : 30327 Factura: 01C, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
DECV.
0004 8240-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G, Corriente $248.00 FF:14898, GD Compra : 30327 Factura: 01C, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S A
DECV.
0005 5137-37501 Vidticos en el pais $6,944,00 EF:14898, GD Compra : 30327 Factura: 01C, 602
CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
DECV.
0006 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $6,944.00 FF:14898, GD Compra : 30327 Factura: 01C, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S A
DECV.
Sumas iguales => 13,888.00 13,888.00

OPERADO

. 083
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Jazmin Macias
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| S atid HOJA DE DATOS
& antander CUENTA DE CHEQUES
Banco SAMTANOER (MExiCO), S.A, CUENTA SANTANDER PYME

InzTiTUCION DE BANCA MOLTIPLE
GRrRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXECT

26/MAY0O/2022
0441 SUC. VALLE SENECU

. 2 GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL
e St CD JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE:

TITULAR (CLIENTE):  CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Cédigo de Clierte 06258607

OPERADU

_ 7073
CON RECURSOS PROPIOS

ldel 15/01/2024, 11:40 a. m.
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16/1/24,12:19

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

16/01/2024 12:17:04 PM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

Guardar

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operaciéon

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

LAURAS

Pago Interbancario
CR 11642 FACT A51697

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

SANTANDER
16/01/2024
CR 11642 FACT A51697

ASD 65651399990

Datos de confirmacién de la transferencia

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

6,944.00 MXP

MXP

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

16/01/2024

12:17:02

Folio interbancario: 0000539366 Clave de rastreo:  002601002401160000539366
Folio de firma: 0091943362 Folio Gnico:  1401202401161217020091943368
Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO LAURAS - % 16/01/2024
FIRMO LAURAS 100 % 16/01/2024
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México @ pF RA D O www.bbvanetcash.mx
1074

LON HECURSOS PROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v?/servlethperacionCBTFServIet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=ﬁrmas_pibee_o... 1M
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